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                                              BASHKIA BELSH 

 

Nr._______Prot.                                                                                              Belsh më 07/01/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Për: Bashkimit të Operatorëve  ekonomik  “ZENIT &CO”SH.P.K  me Nipt K61731002D,  me 

me administrator Z. Arqile Peri, dhe  “ZETAKONSULT” SH.P.K me Nipt L91311047J, me 

administrator Z.Lorenc Hoxha. 

Adresa: “ZENIT &CO”SH.P.K , me seli TIRANË, Rruga Myrteza Topi  ND.18, AP.38 dhe “ZETA 

KONSULT” SH.P.K me seli  TIRANË , njësia  Bashkiake nr.9 rruga Myrteza  Topi, ND.18, AP.38. 

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: Shërbim, (Kërkesë për Propozim) 

Numri i referencës së procedurës: REF-81366-12-07-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Hartim Projekti i Rrugës “Rrasë- Soshkë- Pajallinj, 

Gradishte”. 

Fondi limit fondi limit: 2 083 000 (dy milion e tetëdhjetë e tremijë)  lekë pa tvsh, me burim 

financimi  nga të ardhurat e Bashkisë Belsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës.     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët       X                       oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  një ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

1. Bashkimit të Operatorëve  ekonomik  “ZENIT &CO”SH.P.K            K61731002D 

Dhe “ZETAKONSULT” SH.P.K                                                        L91311047J 

     Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

      2 000 000 (dy million) lekë   paTVSH  

          (me numra dhe fjalë) 

 Operatorë ekonomik  të s’kualifikuar:              Jo                                           Po X 

1. Operatori ekonomik “TAULANT” SH.P.K                                     K61617040L 

     Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

       2 000 000 (dy million) lekë   paTVSH  
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          (me numra dhe fjalë) 

Duke patur parasysh kriterin e vetëm të përzgjedhjes së fituesit të përcaktuar në dokumentet e 

tenderit Çmimi  më i ulët, në zbatim të kërkesave të Ligjit 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, dhe VKM-së nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Rregullat të Prokurimit Publik”, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se të 2 (dy) operatorët  ekonomik˸ Bashkimit  të 

operatorëve ekonomik “ZENIT &CO”SH.P.K  dhe “ZETAKONSULT” SH.P.K, si  edhe  

operatori   ekonomik  “TAULANT” SH.P.K me administrator Ditika Qatipi, kanë  marrë  pjesë  

në këtë  procedurë  prokurimi me ofertë me vlerë  të njëjtë  dhe në bazë  të  nenit 66 të VKM 

nr.914  datë  29.12.2014 “Për Rregullat të Prokurimit Publik”,  “shqyrtimi dhe vlerësimi i 

ofertaveˮ, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave me datë 31.12.2020 në  orën 10˸00 në ambientet  e 

Bashkisë Belsh, KVO – ja realizoi  hedhjen  e shortit,  ku është paraqitur vetëm  përfaqësuesi  i 

Bashkimit  të operatorëve ekonomik  “ZENIT &CO”SH.P.K  & “ZETAKONSULT” SH.P.K, 

dhe në  mungesë  të  operatorit  tjetër, për  këtë  të  fundit  ka  tërhequr 1 prej anëtareve të  

komisionit dhe nga  hedhja e shortit  rezulton  se  operatori që  ka rezultuar  fitues duke i rënë 

letra me numër 1 është Bashkimit  të operatorëve ekonomik “ZENIT&CO” SH.P.K & 

“ZETAKONSULT” SH.P.K.  

 Duke pasur  rezultatet e  shortit  të  hedhur  më datë  31.12.2020 në  orën  10˸00  si dhe  bazuar   

në  Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 53, dhe VKM Nr.914 

datë 29.12.2014 “Për Rregullat të Prokurimit Publik” të ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave  vendos me 3 (tre) vota pro,  si më poshtë: 

Të shpall fitues të kësaj procedure Bashkimin e operatoreve ekonomik “ZENIT &CO”SH.P.K  

me Nipt K61731002D, me seli  TIRANË, Rruga Myrteza Topi  ND.18, AP.38 me administrator 

Z. Arqile Peri dhe “ZETAKONSULT” SH.P.K me Nipt L91311047J  me seli  TIRANË , njësia  

Bashkiake nr.9 rruga Myrteza  Topi, ND.18 , AP.38, me administrator Z. Lorenc Hoxha me 

vlere 2 000 000 (dy milion) lekë pa TVSH dhe  2 400 000 (dy milion e katërqind mijë) lekë 

me TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin  e operatoreve ekonomik 

“ZENIT &CO”SH.P.K  me Nipt K61731002D, me seli  TIRANË, Rruga Myrteza Topi  ND.18, 

AP.38 me administrator Z. Arqile Peri  dhe “ZETAKONSULT” SH.P.K me Nipt L91311047J  

me seli  TIRANE, njësia Bashkiake nr.9 rruga Myrteza  Topi , ND.18 , AP.38, me administrator 

Z. Lorenc Hoxha me vlerë 2 000 000 (dy milion) lekë pa TVSH dhe   2 400 000 (dy milion e 

katërqind mije) lekë me TVSH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 



Faqe3nga3 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Belsh, (Njësisë së Prokurimit) sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej (vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28/ 12/ 2020 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë . 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 


